
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от ^  Г'УАОЛ1/  №  Л  £ 6  

г. А ртем овский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в 

муниципальные образовательные организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии  с П олож ением  об организации предоставления 

общ едоступного и бесплатного дош кольного образования на территории 

А ртем овского городского округа, утверж денны м  приказом  У правления 

образования А ртем овского городского округа от 04.02.2022 №  40, 

адм инистративны м  реглам ентом  предоставления м униципальной услуги 

«П остановка на учет и направление детей  в образовательны е организации, 

реализую щ ие образовательны е програм м ы  дош кольного образования» 

утверж денны м  приказом  У правления образования А ртем овского городского 

округа от 20.12.2022 №  418, на основании протокола заседания ком иссии по 

ком плектованию  м униципальны х образовательны х организаций, 

реализую щ их основную  общ еобразовательную  програм м у дош кольного 

образования от 15.07.2024 №  5, руководствуясь П олож ением  об У правлении 

образования А ртем овского городского округа,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. У твердить список детей  для направления на зачисление в 

м униципальны е образовательны е организации, осущ ествляю щ ие 

образовательную  деятельность по образовательны м  программ ам 

дош кольного образования (П рилож ение).

2. Д еевой  А .А ., директору М униципального казенного учреж дения 

А ртем овского городского округа «Ц ентр обеспечения деятельности  системы  

образования» (по согласованию ), обеспечить вы дачу путевок для зачисления 

детей в м униципальны е образовательны е организации, осущ ествляю щ ие 

образовательную  деятельность по образовательны м  программ ам 

дош кольного образования, согласно списку, утверж денном у пунктом  1 

настоящ его приказа.

3. Р уководителям  м униципальны х образовательны х организаций, 

осущ ествляю щ их образовательную  деятельность по образовательны м  

програм м ам  дош кольного образования, произвести  зачисление детей.

4. Разм естить настоящ ий приказ на оф ициальном  сайте У правления 

образования А ртем овского городского округа в инф орм ационно-



П рилож ение 

к приказу  У правления образования 

А ртем овского городского округа 

от / f  a r  №  о & С '

С писок детей  для направления на зачисление в муниципальны е 

образовательны е организации, осущ ествляю щ ие образовательную  деятельность 

по образовательны м  програм м ам  дош кольного образования

№  п/п Н ом ер 0 0 Р ебёнок Д ата рож ден ия
П риоритет

льготы

1 М Б Д О У № 1 Одиназода М. Д. 04.04.2022 -

2 М Б Д О У № 1 Никифорова В. А. 03.08.2022 -

3 МБДОУ № 4 Серебренникова В. Р. 09.04.2022 -

4 М БДОУ № 4 Серебренникова В. Р. 08.01.2021 -

5 М БДОУ № 4 Мартынов С. В. 21.10.2017 -

6 М АДОУ № 5 Арнаут А. С. 01.01.2020 -

7 М АДОУ № 5 Ядрышников Я. А. 24.01.2023 -

8 МАДОУ № 5 Еланцев Т. Д. 23.10.2022 -

9 МАДОУ № 5 Ю дахин Д. 0 . 29.07.2020 Первоочередное

10 М АДОУ № 6 Малых М. А. 05.07.2023 -

11 М АДОУ № 6 Матушкина М. В. 12.01.2023 -

12 М АДОУ № 6 Быстров Д. М. 19.02.2022 Первоочередное

13 М АДОУ № 6 Стриганова П. А. 14.06.2020 -

14 МАДОУ № 6 Казанцева В. С. 01.01.2023 -

15 МАДОУ № 6 Трохова Т. С. 10.10.2022 -

16 МБДОУ № 7 Волгарева П. И. 31.05.2023 -

17 М БДОУ № 12 Селенских Д. А. 04.04.2022 -

18 М БДОУ № 12 Баранова Е. А. 11.10.2021 -

19 М БДОУ № 12 Пелишенко В. Н. 03.09.2022 Первоочередное

20 М БДОУ № 12 Камалов А.А. 25.03.2022 -

21 МБДОУ № 15 Пенчева А. А. 05.09.2021 Первоочередное

22 МБДОУ № 15 Тюстина М. Д. 15.08.2022 -

23 М АДОУ № 18 Вожегова И. Р. 23.06.2022 -

24 МБДОУ № 21 Замараев Р. В. 19.10.2022 -

25 МБДОУ № 21 Емец Л. Р. 18.11.2021 -

26 М БДОУ № 21 Сагитова А. Р. 25.01.2023 -

27 М БДОУ № 21 Березина П. И. 20.05.2021 Первоочередное

28 М БДОУ № 21 Загвоздкин И. В. 25.05.2023 -

29 М БДОУ № 21 Боярников К. В. 29.07.2022 -

30 М БДОУ № 2 1 Шишкин Л. А. 22.03.2023 Первоочередное

31 М БДОУ № 22 Гущин М. В. 13.02.2019 -

32 М БДОУ N° 22 Карташова К. Д. 18.04.2022 -

33 М БДОУ № 22 Глебова А. Е. 02.04.2022 Первоочередное

34 М БДОУ № 22 Чернышева Е. С. 12.02.2022 -

35 МБДОУ № 27 Радыгин Т. Д. 24.12.2020 -



36 М БДОУ № 30 Демина М. О. 09.06.2021 Первоочередное

37 М БДОУ № 31 Писчиков 3. А. 11.08.2022 -

38 М БДОУ № 31 Писчиков М. А. 11.08.2022 -

39 М БДОУ № 31 Александров Е. С. 03.10.2022 Первоочередное

40 М БДОУ № 31 Малых М. А. 05.07.2023 -

41

МАДОУ ЦРР № 

32

Стуленков Е. С. 01.04.2022 -

42

М АДОУ ЦРР № 

32

Воробьева С. А. 02.04.2022 -

43 МБДОУ № 33 Меркурьева Э. С. 02.01.2021 -

44 М БДОУ № 33 Сакулина Е. Е. 29.01.2023 -

45 М БДОУ № 33 Костромина М. А. 27.02.2023 -

46 М БДОУ № 35 Емельянова С. А. 14.01.2023 -

47 М БДОУ № 35 Татауров М. Д. 31.01.2023 -

48 М БДОУ № 37 Малыгина В. А. 14.09.2020 -

49 М БДОУ № 37 Спирина Е. Р. 12.09.2022 -

50 М БДОУ № 37 Спирин Я. Р. 20.08.2020 -

51 М БДОУ № 37 Таукчи А. А. 04.01.2023 -

52 М БДОУ № 37 Дюкова А. М. 28.01.2018 -

53 М БДОУ № 38 Логинов К. Е. 03.12.2019



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-03T11:21:39+0500




